






УКРАЇНА 
Г» X Т І ¥ ТП ¥ ¥ Т ¥ ГТ 
Г І Ш П П О / 1 

виконавчого комітету Новомпргородської міської ради 

Кіровоградської області 

' " - і 4 » . — і л п „ ~ — \г„ лсс 

від .̂ч- іравпл ¿1/1 / ^ик) /42 іии 

м. Новомиргород 

Про перегляд встановлених тарифів на послуги з 
централізованого водопостачання та водовідведення, 
що надаються КП НМІМ 

Обговоривши рішення адміністративної колегії Кіровоградського 
обласного територіального відділення Алтгимонопольного комітету України від 
ЗО березня 2017 року № 3-р/к з метою усунення виявлених порушень та 
заслухавши інформацію першого заступника міського голови В.Полякова і 
директора КП "Новомиргородські інженерні мережі" Р.Шевченка та відповідно 
до статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

ВИКОНАВЧИЙ КОМТТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ 

ВИРІШИВ: 
1. Скорегувати рішення виконавчого комітету Новомиргородської міської 

111 • Т " 1 7 1 1 1 1 1 1 п О Л 1 7̂ « л т ^ і і Х Г г т О ' І ' 11 \ Ґ(1 ' і 11 1 Т І Ї 1 / 1 Т І 1 Т І 1 1 1 ' ' 1 I » 1 г\ Т / - / % * Ч / 1 1 " ' 1 ' Т І 111 11 т і ї г т т п т л т і Л\ 1 т 

р ц ц п п і д і ~> с п п л ¿ « 1 / | д л \ ^ л ; : .^ ї й ш д і ш ш д п и і цу\^ у о и п п л і пц)у 

на послуги з централізованого водовідведення, що надаються КП НМІМ" та 
"Про корегування тарифу на послуги з централізованого водопостачання, що 
надаються КП НМІМ" в розрізі збільшення вартості надання послуг з 
централізованого водовідведення та водопостачання до рівня економічно 
обґрунтованого рівня для категорії споживачів населення, іншим категоріям 
(юридичним особам) залишити вартість надання вище зазначених послуг без 
змін: 

т л „ _ : . . 

ї х а • с і и р і и 

споживачів 

і> : . „ „ 

»*л \> і іс і і» на 

1 м3 стоків без 
ПДВ ,грн. 

1 І Т Т О С Л А О / \ т > : ~ „ 

и а | ) і і і і ь ><я 

1 м
3
 стоків 3 

урахуванням ПДВ ,грн. 
Фізичні особи: 
Населення 

27,08 5,43 32,51 

Юридичні особи : 

Бюджетні 
організації 53,57 10,71 64,28 

Інші споживачі 61,6 12,32 73,92 














